€ 2.100,00 (euro duemilacento/00) per ciascun incarico 

Docente tutor d’aula Modulo da 30 ore 

€ 900,00 (euro novecento/00) per ciascun incarico 

Docente esperto Modulo da 60 ore 

€ 4.200,00 (euro quatromiladuecento/00) per ciascun incarico 

Docente tutor d’aula Modulo da 60 ore 

€ 1.800,00 (euro milleottocento/00) per ciascun incarico 

Per un totale pari a € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00) complessivo per la figura di docente 

esperto e pari a € 4.500,00 (euro milleottocento/00) complessivo per la figura di Tutor d’aula, 

iimporto inteso al lordo di ogni altro onere ovvero lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi, 

commisurato all’attività effettivamente svolta e rendicontata;